
入札（見積競争）経過調書【平成２６年度 ６月分】 

入札（見積競争）日 件  名 契約番号 業  種 

H26.6.4 
羽村市産業福祉センター外７施設及び羽村市立小中学校受水槽等点検清掃

委託 
B49 浄化槽・貯水槽清掃 

開札時間 
予定価格（予算限度額） 

上段〔税込〕・下段〔税抜〕 

落札（契約）金額 

上段〔税込〕・下段〔税抜〕 
入札（契約）方式 

入札（見積）

回数 

最低制限価格 

上段〔税込〕・下段〔税抜〕 
落札比率 入札等場所 

10:00 
 518,000 円  

 479,630 円  

 497,259 円 

 460,425 円 
指名競争入札 3 

－ 円  

－ 円  
 96.00 ％ 

電子調達サー

ビス 

落札者商号又は名称 落札者所在地 契約（履行）期間または納期限 

富士建物管理㈱ 羽村市外 H26.6.5 ～ H26.10.3 

順
位 

事業者名 
第１回入札金額 

（見積額）〔税抜き〕 

第２回入札金額 

（見積額）〔税抜き〕 

第３回入札金額 

（見積額）〔税抜き〕 

順
位 

事業者名 
第１回入札金額 

（見積額）〔税抜き〕 

第２回入札金額 

（見積額）〔税抜き〕 

第３回入札金額 

（見積額）〔税抜き〕 

1 富士建物管理㈱  596,360  526,200  460,425 7                                 

2 ㈱杉田商工  700,000 不参加         8                                 

3 
㈱マルデンコーポレー

ション福生支店 
 701,600 辞退         9                                 

4 ㈱東建社  877,000 辞退         10                                 

5 
㈱フクヤサービス西多

摩支店 
不参加                 11                                  

6                                 12                                  

備  考  



入札（見積競争）経過調書【平成２６年度 ６月分】 

入札（見積競争）日 件  名 契約番号 業  種 

H26.6.4 羽村市職員等Ｂ型肝炎予防接種及びＣ型肝炎抗体検査業務委託 B51 検査業務 

開札時間 
予定価格（予算限度額） 

上段〔税込〕・下段〔税抜〕 

落札（契約）金額 

上段〔税込〕・下段〔税抜〕 
入札（契約）方式 

入札（見積）

回数 

最低制限価格 

上段〔税込〕・下段〔税抜〕 
落札比率 入札等場所 

11:00 
1,740,000 円  

1,611,112 円  

《単価契約》 円 

《単価契約》 円 
随意契約 2 

－ 円  

－ 円  
― ％ 

市役所契約管

財課 

落札者商号又は名称 落札者所在地 契約（履行）期間または納期限 

新町クリニック健康管理センター 羽村市外 H26.6.5 ～ H27.3.31 

順
位 

事業者名 
第１回入札金額 

（見積額）〔税抜き〕 

第２回入札金額 

（見積額）〔税抜き〕 

第３回入札金額 

（見積額）〔税抜き〕 

順
位 

事業者名 
第１回入札金額 

（見積額）〔税抜き〕 

第２回入札金額 

（見積額）〔税抜き〕 

第３回入札金額 

（見積額）〔税抜き〕 

1 
新町クリニック健康管

理センター 
1,310,100 1,278,600         7                                 

2 医療法人社団崎陽会 1,508,600                 8                                 

3 医療法人クレモナ会 1,542,600                 9                                 

4 医療法人社団撫子 1,729,000                 10                                 

5 
医療法人財団立川中

央病院 
辞退                 11                                  

6                                 12                                  

備  考 
単価契約のため、入札（見積）金額は、見積単価概算合計額です。また、単価契約のため、落札比率については、記載しておりませ
ん。 



入札（見積競争）経過調書【平成２６年度 ６月分】 

入札（見積競争）日 件  名 契約番号 業  種 

H26.6.4 羽村市職員等消化器検診委託 B60 検査業務 

開札時間 
予定価格（予算限度額） 

上段〔税込〕・下段〔税抜〕 

落札（契約）金額 

上段〔税込〕・下段〔税抜〕 
入札（契約）方式 

入札（見積）

回数 

最低制限価格 

上段〔税込〕・下段〔税抜〕 
落札比率 入札等場所 

11:00 
 570,000 円  

 527,778 円  

《単価契約》 円 

《単価契約》 円 
随意契約 2 

－ 円  

－ 円  
― ％ 

市役所契約管

財課 

落札者商号又は名称 落札者所在地 契約（履行）期間または納期限 

医療法人社団崎陽会 羽村市外 H26.6.5 ～ H27.3.31 

順
位 

事業者名 
第１回入札金額 

（見積額）〔税抜き〕 

第２回入札金額 

（見積額）〔税抜き〕 

第３回入札金額 

（見積額）〔税抜き〕 

順
位 

事業者名 
第１回入札金額 

（見積額）〔税抜き〕 

第２回入札金額 

（見積額）〔税抜き〕 

第３回入札金額 

（見積額）〔税抜き〕 

1 医療法人社団崎陽会  468,000  467,000         7                                 

2 
医療法人財団立川中

央病院 
 696,368                 8                                 

3 医療法人財団慈生会 辞退                 9                                 

4                                 10                                 

5                                 11                                  

6                                 12                                  

備  考 
単価契約のため、入札（見積）金額は、見積単価概算合計額です。また、単価契約のため、落札比率については、記載しておりませ
ん。 



入札（見積競争）経過調書【平成２６年度 ６月分】 

入札（見積競争）日 件  名 契約番号 業  種 

H26.6.10 公共下水道管渠清掃委託（単価契約） B62 管渠清掃 

開札時間 
予定価格（予算限度額） 

上段〔税込〕・下段〔税抜〕 

落札（契約）金額 

上段〔税込〕・下段〔税抜〕 
入札（契約）方式 

入札（見積）

回数 

最低制限価格 

上段〔税込〕・下段〔税抜〕 
落札比率 入札等場所 

9:30 
4,752,000 円  

4,400,000 円  

《単価契約》 円 

《単価契約》 円 
随意契約 1 

－ 円  

－ 円  
― ％ 

電子調達サー

ビス 

落札者商号又は名称 落札者所在地 契約（履行）期間または納期限 

栄晃産業㈱ 羽村市内 H26.6.11 ～ H27.5.31 

順
位 

事業者名 
第１回入札金額 

（見積額）〔税抜き〕 

第２回入札金額 

（見積額）〔税抜き〕 

第３回入札金額 

（見積額）〔税抜き〕 

順
位 

事業者名 
第１回入札金額 

（見積額）〔税抜き〕 

第２回入札金額 

（見積額）〔税抜き〕 

第３回入札金額 

（見積額）〔税抜き〕 

1 栄晃産業㈱ 3,607,193                 7                                 

2 
㈱環境システムサービ

ス 
3,834,219                 8                                 

3 ㈱三凌商事 3,981,406                 9                                 

4 ㈱町田清掃社 4,308,007                 10                                 

5 ㈱加藤商事 無効                 11                                  

6                                 12                                  

備  考 
単価契約のため、入札（見積）金額は、見積単価概算合計額です。また、単価契約のため、落札比率については、記載しておりませ
ん。 



入札（見積競争）経過調書【平成２６年度 ６月分】 

入札（見積競争）日 件  名 契約番号 業  種 

H26.6.16 羽村市公園高木等剪定委託（その 1） B69 道路・公園管理 

開札時間 
予定価格（予算限度額） 

上段〔税込〕・下段〔税抜〕 

落札（契約）金額 

上段〔税込〕・下段〔税抜〕 
入札（契約）方式 

入札（見積）

回数 

最低制限価格 

上段〔税込〕・下段〔税抜〕 
落札比率 入札等場所 

9:30 
5,858,500 円  

5,424,538 円  

《単価契約》 円 

《単価契約》 円 
随意契約 2 

－ 円  

－ 円  
― ％ 

電子調達サー

ビス 

落札者商号又は名称 落札者所在地 契約（履行）期間または納期限 

㈲大進緑建 羽村市内 H26.6.17 ～ H26.9.30 

順
位 

事業者名 
第１回入札金額 

（見積額）〔税抜き〕 

第２回入札金額 

（見積額）〔税抜き〕 

第３回入札金額 

（見積額）〔税抜き〕 

順
位 

事業者名 
第１回入札金額 

（見積額）〔税抜き〕 

第２回入札金額 

（見積額）〔税抜き〕 

第３回入札金額 

（見積額）〔税抜き〕 

1 ㈲大進緑建 7,274,396 7,272,756         7 ㈱緑心 7,492,370                 

2 ㈲伸成緑化 7,306,533                 8 
㈱イーストクリーンサ

ービス 
不参加                 

3 ㈱東山園 7,319,324                 9                                 

4 ㈱小作造園 7,472,145                 10                                 

5 ㈱サングリーン 7,479,343                 11                                  

6 ㈱共進造園 7,485,347                 12                                  

備  考 
単価契約のため、入札（見積）金額は、見積単価概算合計額です。また、単価契約のため、落札比率については、記載しておりませ
ん。 



入札（見積競争）経過調書【平成２６年度 ６月分】 

入札（見積競争）日 件  名 契約番号 業  種 

H26.6.17 道路清掃等産業廃棄物処理委託（単価契約） B63 廃棄物処理 

開札時間 
予定価格（予算限度額） 

上段〔税込〕・下段〔税抜〕 

落札（契約）金額 

上段〔税込〕・下段〔税抜〕 
入札（契約）方式 

入札（見積）

回数 

最低制限価格 

上段〔税込〕・下段〔税抜〕 
落札比率 入札等場所 

10:00 
1,797,000 円  

1,663,889 円  

《単価契約》 円 

《単価契約》 円 
随意契約 1 

－ 円  

－ 円  
― ％ 

電子調達サー

ビス 

落札者商号又は名称 落札者所在地 契約（履行）期間または納期限 

㈱スイーピングサービス 羽村市外 H26.6.18 ～ H27.5.31 

順
位 

事業者名 
第１回入札金額 

（見積額）〔税抜き〕 

第２回入札金額 

（見積額）〔税抜き〕 

第３回入札金額 

（見積額）〔税抜き〕 

順
位 

事業者名 
第１回入札金額 

（見積額）〔税抜き〕 

第２回入札金額 

（見積額）〔税抜き〕 

第３回入札金額 

（見積額）〔税抜き〕 

1 
㈱スイーピングサービ

ス 
2,035,000                 7                                 

2 ㈲常磐組 2,165,000                 8                                 

3 ㈱加藤商事 2,223,000                 9                                 

4                                 10                                 

5                                 11                                  

6                                 12                                  

備  考 
単価契約のため、入札（見積）金額は、見積単価概算合計額です。また、単価契約のため、落札比率については、記載しておりませ
ん。 



入札（見積競争）経過調書【平成２６年度 ６月分】 

入札（見積競争）日 件  名 契約番号 業  種 

H26.6.19 庁舎外構樹木等管理委託 B64 道路・公園管理 

開札時間 
予定価格（予算限度額） 

上段〔税込〕・下段〔税抜〕 

落札（契約）金額 

上段〔税込〕・下段〔税抜〕 
入札（契約）方式 

入札（見積）

回数 

最低制限価格 

上段〔税込〕・下段〔税抜〕 
落札比率 入札等場所 

9:30 
 710,000 円  

 657,408 円  

 702,000 円 

 650,000 円 
指名競争入札 1 

－ 円  

－ 円  
 98.87 ％ 

電子調達サー

ビス 

落札者商号又は名称 落札者所在地 契約（履行）期間または納期限 

㈱小作造園 羽村市内 H26.6.20 ～ H27.3.31 

順
位 

事業者名 
第１回入札金額 

（見積額）〔税抜き〕 

第２回入札金額 

（見積額）〔税抜き〕 

第３回入札金額 

（見積額）〔税抜き〕 

順
位 

事業者名 
第１回入札金額 

（見積額）〔税抜き〕 

第２回入札金額 

（見積額）〔税抜き〕 

第３回入札金額 

（見積額）〔税抜き〕 

1 ㈱小作造園  650,000                 7                                 

2 ㈱緑心  670,000                 8                                 

3 ㈲大進緑建  675,000                 9                                 

4 ㈱サングリーン  680,000                 10                                 

5 
㈱イーストクリーンサー

ビス 
 685,000                 11                                  

6 ㈲伸成緑化  692,000                 12                                  

備  考  



入札（見積競争）経過調書【平成２６年度 ６月分】 

入札（見積競争）日 件  名 契約番号 業  種 

H26.6.19 羽村市立各小・中学校校庭樹木消毒委託 B65 害虫駆除 

開札時間 
予定価格（予算限度額） 

上段〔税込〕・下段〔税抜〕 

落札（契約）金額 

上段〔税込〕・下段〔税抜〕 
入札（契約）方式 

入札（見積）

回数 

最低制限価格 

上段〔税込〕・下段〔税抜〕 
落札比率 入札等場所 

9:45 
 641,000 円  

 593,519 円  

 594,000 円 

 550,000 円 
指名競争入札 2 

－ 円  

－ 円  
 92.67 ％ 

電子調達サー

ビス 

落札者商号又は名称 落札者所在地 契約（履行）期間または納期限 

㈲伸成緑化 羽村市内 H26.6.20 ～ H26.9.30 

順
位 

事業者名 
第１回入札金額 

（見積額）〔税抜き〕 

第２回入札金額 

（見積額）〔税抜き〕 

第３回入札金額 

（見積額）〔税抜き〕 

順
位 

事業者名 
第１回入札金額 

（見積額）〔税抜き〕 

第２回入札金額 

（見積額）〔税抜き〕 

第３回入札金額 

（見積額）〔税抜き〕 

1 ㈲伸成緑化  610,000  550,000         7                                 

2 ㈲大進緑建  630,000  570,000         8                                 

3 ㈱小作造園  680,000  580,000         9                                 

4 ㈱緑心  720,000  590,000         10                                 

5 ㈱サングリーン  680,000  600,000         11                                  

6                                 12                                  

備  考  



入札（見積競争）経過調書【平成２６年度 ６月分】 

入札（見積競争）日 件  名 契約番号 業  種 

H26.6.19 市道第７０８５号線測量及び設計委託 B71 その他の業務委託 

開札時間 
予定価格（予算限度額） 

上段〔税込〕・下段〔税抜〕 

落札（契約）金額 

上段〔税込〕・下段〔税抜〕 
入札（契約）方式 

入札（見積）

回数 

最低制限価格 

上段〔税込〕・下段〔税抜〕 
落札比率 入札等場所 

10:15 
1,523,880 円  

1,411,000 円  

1,458,000 円 

1,350,000 円 
指名競争入札 1 

－ 円  

－ 円  
 95.68 ％ 

電子調達サー

ビス 

落札者商号又は名称 落札者所在地 契約（履行）期間または納期限 

㈱アース設計コンサルタント 羽村市外 H26.6.20 ～ H26.9.12 

順
位 

事業者名 
第１回入札金額 

（見積額）〔税抜き〕 

第２回入札金額 

（見積額）〔税抜き〕 

第３回入札金額 

（見積額）〔税抜き〕 

順
位 

事業者名 
第１回入札金額 

（見積額）〔税抜き〕 

第２回入札金額 

（見積額）〔税抜き〕 

第３回入札金額 

（見積額）〔税抜き〕 

1 
㈱アース設計コンサル

タント 
1,350,000                 7                                 

2 ㈱大輝 1,420,000                 8                                 

3 ㈱ヤチホ多摩支店 1,500,000                 9                                 

4 
セントラルコンサルタン

ト㈱ 
1,800,000                 10                                 

5 
サンコーコンサルタント

㈱多摩営業所 
5,000,000                 11                                  

6                                 12                                  

備  考  



入札（見積競争）経過調書【平成２６年度 ６月分】 

入札（見積競争）日 件  名 契約番号 業  種 

H26.6.24 療養費レセプト点検委託（単価契約） B58 医事業務 

開札時間 
予定価格（予算限度額） 

上段〔税込〕・下段〔税抜〕 

落札（契約）金額 

上段〔税込〕・下段〔税抜〕 
入札（契約）方式 

入札（見積）

回数 

最低制限価格 

上段〔税込〕・下段〔税抜〕 
落札比率 入札等場所 

9:30 
 787,320 円  

 729,000 円  

《単価契約》 円 

《単価契約》 円 
随意契約 2 

－ 円  

－ 円  
― ％ 

電子調達サー

ビス 

落札者商号又は名称 落札者所在地 契約（履行）期間または納期限 

ガリバー・インターナショナル㈱東京本部 羽村市外 H26.6.25 ～ H27.3.31 

順
位 

事業者名 
第１回入札金額 

（見積額）〔税抜き〕 

第２回入札金額 

（見積額）〔税抜き〕 

第３回入札金額 

（見積額）〔税抜き〕 

順
位 

事業者名 
第１回入札金額 

（見積額）〔税抜き〕 

第２回入札金額 

（見積額）〔税抜き〕 

第３回入札金額 

（見積額）〔税抜き〕 

1 
ガリバー・インターナシ

ョナル㈱東京本部 
 712,500  710,900         7                                 

2 ㈱オークス  728,800                 8                                 

3 ㈱メディブレーン東日本 辞退                 9                                 

4 ㈱エム・エイチ・アイ 辞退                 10                                 

5                                 11                                  

6                                 12                                  

備  考 
単価契約のため、入札（見積）金額は、見積単価概算合計額です。また、単価契約のため、落札比率については、記載しておりませ
ん。 



入札（見積競争）経過調書【平成２６年度 ６月分】 

入札（見積競争）日 件  名 契約番号 業  種 

H26.6.24 臨時福祉給付金事業従事者派遣業務委託 B73 その他の業務委託 

開札時間 
予定価格（予算限度額） 

上段〔税込〕・下段〔税抜〕 

落札（契約）金額 

上段〔税込〕・下段〔税抜〕 
入札（契約）方式 

入札（見積）

回数 

最低制限価格 

上段〔税込〕・下段〔税抜〕 
落札比率 入札等場所 

9:45 
3,508,000 円  

3,248,149 円  

3,277,638 円 

3,034,850 円 
指名競争入札 1 

－ 円  

－ 円  
 93.43 ％ 

電子調達サー

ビス 

落札者商号又は名称 落札者所在地 契約（履行）期間または納期限 

キャリアリンク㈱ 羽村市外 H26.6.25 ～ H26.10.31 

順
位 

事業者名 
第１回入札金額 

（見積額）〔税抜き〕 

第２回入札金額 

（見積額）〔税抜き〕 

第３回入札金額 

（見積額）〔税抜き〕 

順
位 

事業者名 
第１回入札金額 

（見積額）〔税抜き〕 

第２回入札金額 

（見積額）〔税抜き〕 

第３回入札金額 

（見積額）〔税抜き〕 

1 キャリアリンク㈱ 3,034,850                 7                                 

2 ㈱ヒューマントラスト 3,135,314                 8                                 

3 テンプスタッフ㈱ 4,641,975                 9                                 

4 ㈱アヴァンティスタッフ 不参加                 10                                 

5 ヒューマンリソシア㈱ 不参加                 11                                  

6                                 12                                  

備  考  



入札（見積競争）経過調書【平成２６年度 ６月分】 

入札（見積競争）日 件  名 契約番号 業  種 

H26.6.30 道路標示補修委託（単価契約） B76 その他の業務委託 

開札時間 
予定価格（予算限度額） 

上段〔税込〕・下段〔税抜〕 

落札（契約）金額 

上段〔税込〕・下段〔税抜〕 
入札（契約）方式 

入札（見積）

回数 

最低制限価格 

上段〔税込〕・下段〔税抜〕 
落札比率 入札等場所 

10:00 
 800,000 円  

 740,741 円  

《単価契約》 円 

《単価契約》 円 
随意契約 1 

－ 円  

－ 円  
― ％ 

電子調達サー

ビス 

落札者商号又は名称 落札者所在地 契約（履行）期間または納期限 

㈲麻生マーク 羽村市外 H26.7.1 ～ H27.5.31 

順
位 

事業者名 
第１回入札金額 

（見積額）〔税抜き〕 

第２回入札金額 

（見積額）〔税抜き〕 

第３回入札金額 

（見積額）〔税抜き〕 

順
位 

事業者名 
第１回入札金額 

（見積額）〔税抜き〕 

第２回入札金額 

（見積額）〔税抜き〕 

第３回入札金額 

（見積額）〔税抜き〕 

1 ㈲麻生マーク  714,829                 7                                 

2 多摩ライン㈱  724,184                 8                                 

3 ムサシノ安全㈱  751,186                 9                                 

4                                 10                                 

5                                 11                                  

6                                 12                                  

備  考 
単価契約のため、入札（見積）金額は、見積単価概算合計額です。また、単価契約のため、落札比率については、記載しておりませ
ん。 



 

入札（見積競争）経過調書【平成２６年度 ６月分】 

入札（見積競争）日 件  名 契約番号 業  種 

H26.6.30 羽村市職員定期健康診断委託 B83 検査業務 

開札時間 
予定価格（予算限度額） 

上段〔税込〕・下段〔税抜〕 

落札（契約）金額 

上段〔税込〕・下段〔税抜〕 
入札（契約）方式 

入札（見積）

回数 

最低制限価格 

上段〔税込〕・下段〔税抜〕 
落札比率 入札等場所 

9:00 
4,271,000 円  

3,954,630 円  

《単価契約》 円 

《単価契約》 円 
随意契約 2 

－ 円  

－ 円  
― ％ 

電子調達サー

ビス 

落札者商号又は名称 落札者所在地 契約（履行）期間または納期限 

医療法人財団綜友会 羽村市外 H26.7.1 ～ H27.3.31 

順
位 

事業者名 
第１回入札金額 

（見積額）〔税抜き〕 

第２回入札金額 

（見積額）〔税抜き〕 

第３回入札金額 

（見積額）〔税抜き〕 

順
位 

事業者名 
第１回入札金額 

（見積額）〔税抜き〕 

第２回入札金額 

（見積額）〔税抜き〕 

第３回入札金額 

（見積額）〔税抜き〕 

1 医療法人財団綜友会 3,497,000 3,493,000         7                                 

2 
医療法人社団こころと

からだの元氣プラザ 
3,953,600                 8                                 

3 医療法人財団大和会 辞退                 9                                 

4 医療法人社団医検会 辞退                 10                                 

5 
医療法人財団立川中

央病院 
辞退                 11                                  

6                                 12                                  

備  考 
単価契約のため、入札（見積）金額は、見積単価概算合計額です。また、単価契約のため、落札比率については、記載しておりませ
ん。 


